МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

Тверская ул., д.11, стр. 1, 4, Москва, 125009, телефон: (495) 547-13-16

e-mail:info@minobrnauki.gov.ru, http://www.minobrnauki.gov.ru

_______________ № _________________

На № _____________ от ______________

Уважаемые коллеги!

О направлении приказа

Департамент координации деятельности научных организаций

направляет для исполнения приказ Минобрнауки России

от 1 августа 2023 г. № 763 «О мерах по повышению защищенности

информационной инфраструктуры Министерства науки и высшего

образования Российской Федерации».

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

С уважением,

Директор Департамента

координации деятельности

научных организаций                                                               К.А. Швед

Руководителям организаций

(по списку)

14.09.2018

Документ зарегистрирован № МН-8/1060 от 17.08.2023 Приемная директора департамента Швед К.А. (Минобр)
Страница 1 из 3. Страница создана: 18.08.2023 10:31

Документ зарегистрирован № 763 от 01.08.2023 Афанасьев С.В. (Минобр)
Страница 1 из 2. Страница создана: 08.08.2023 12:43
Документ зарегистрирован № МН-8/1060 от 17.08.2023 Приемная директора департамента Швед К.А. (Минобр)
Страница 2 из 3. Страница создана: 18.08.2023 10:31

Документ зарегистрирован № 763 от 01.08.2023 Афанасьев С.В. (Минобр)
Страница 2 из 2. Страница создана: 08.08.2023 12:43
Документ зарегистрирован № МН-8/1060 от 17.08.2023 Приемная директора департамента Швед К.А. (Минобр)
Страница 3 из 3. Страница создана: 18.08.2023 10:31

	1
	2
	3